
KRUŠNOHORSKÝ 
REGIOFEST

MAS Sdružení Západní Krušnohoří, z.s. ve spolupráci 
se statutárním městem Chomutov Vás zve na přehlídku 
regionálních produktů a oslavu Mezinárodního dne dětí.

 
a workshopy, kde si děti i ostatní zájemci mohou vyzkoušet 

např. keramiku, vitráže, předení na kolovrátku a další.

Během celého dne budou probíhat ukázky řemesel 

 
Akce se koná pod záštitou hejtmana Ústeckého kraje Oldřicha Bubeníčka 

a primátora statutárního města Chomutova JUDr. Marka Hrabáče.

Na podiu vystoupí 
10:00 - 11:30 Album, 
11:40 - 13:10 Makovec,
13:20 - 14:20 Jindra Kejak, 
14:45 - 15:15 Děti ze školy v Březně,
15:30 - 17:00 Zfleku, 
17:10 - 17:40 FS Krušnohor, 
18:00 - 19:00 Šupík J + J. 

Pro veřejnost bude uspořádána
ochutnávka regionálních produktů,
které získaly ocenění 
„Potravina Přemysla Oráče” nebo 
„Regionální potravina Ústeckého kraje”. 
K dostání budou také zabijačkové dobroty. 
Pro děti bude připravena pěna od 
hasičů z Prunéřova a soutěže o ceny.  

 

31. května na nám. 1. máje v Chomutově 

od 10 do 19 hod.

31. května na nám. 1. máje v Chomutově 

od 10 do 19 hod.

AGROCOM HRUŠOVANY spol. s r.o.

Krajská agrární komora Ústeckého kraje

obec Vrskmaň

obec Březno

obec Droužkovice

O S E X  Ž A T E C , spol. s r. o.

Vladislav Terešák

Jiří Kejř
Vaigl a syn s.r.o.

Na akci budou pořizovány fotografie k zdokumentování a zaznamenání jejího průběhu.

OKRESNÍ 

AGRÁRNÍ KOMORA 

PRO OKRES CHOMUTOV

dlabání koryt

ukázka práce dřevosochaře

ukázka výroby sudu
předvádění výroby forem na perník

ru
č
n
í 
v
ý
ro

b
a
 p

a
p
ír

u
u
k
á
zk

y
 a

 p
o
zn

á
v
á
n
í ro

stlin

d
e
m

o
n
stra

c
e
 v

ý
ro

b
y
 šin

d
e
lů
p
o
zn

á
v
á
n
í 
ze

m
ě
d
ě
ls

k
ý
c
h
 p

lo
d
in

pěna od hasičů pro děti


	Stránka 3

